
1.pielikums 

Pirmreizējo un atkārtoto invalīdu kopējais skaits un to īpatsvars  

pilsētu un novadu iedzīvotāju vidū, bērnu invalīdu iedalījums  

pēc funkcionēšanas ierobežojumiem 2015.gadā 
 

Pilsēta, novads Pieaugušie 

Bērni 

invalīdi 

tai skaitā, bērni ar  funkcionēšanas 

ierobežojumiem 
Kopā 

bērni 

invalīdi

un 

pieau- 

gušie 

invalīdi 

Iedzī-

votāju 

skaits 

(CSP) 

 

Īpatsvars 

iedzīvo-

tāju vidū 

(%) 

redzes dzirdes kustību 
psihiski un 
uzvedības 

Rīga  49308 2143 122 136 139 556 51451 698529 7,37 

Daugavpils 7192 275 20 17 8 67 7467 95467 7,82 

Jelgava 4988 211 10 7 17 64 5199 61623 8,44 

Jēkabpils 2051 95 8 7 5 26 2146 24146 8,89 

Jūrmala 3693 127 6 6 9 30 3820 57371 6,66 

Liepāja 5451 362 21 22 14 119 5813 78144 7,44 

Rēzekne 3406 140 10 4 4 39 3546 31216 11,36 

Valmiera 2141 112 7 11 7 28 2253 25093 8,98 

Ventspils 3550 121 7 9 6 40 3671 39861 9,21 

Aglonas novads 453 18 1 0 2 4 471 3879 12,14 

Aizkraukles 

novads 717 28 1 0 5 13 745 9002 8,28 

Aizputes novads 620 38 0 3 4 13 658 9396 7,00 

Aknīstes novads 517 14 0 2 0 5 531 2941 18,06 

Alojas novads 458 28 2 5 4 1 486 5359 9,07 

Alsungas novads 117 7 1 1 0 0 124 1513 8,20 

Alūksnes novads 1325 63 4 1 3 10 1388 17332 8,01 

Amatas novads 408 38 3 3 2 5 446 5944 7,50 

Apes novads 292 14 0 2 1 3 306 3849 7,95 

Auces novads 683 30 5 0 4 10 713 7586 9,40 

Ādažu novads 467 38 6 5 2 11 505 10970 4,60 

Babītes novads 469 38 3 3 5 3 507 10505 4,83 

Baldones novads 412 105 2 2 1 74 517 5694 9,08 

Baltinavas novads 125 5 0 1 0 3 130 1176 11,05 

Balvu novads 1495 149 4 2 17 20 1644 13894 11,83 

Bauskas novads 2087 108 8 4 4 33 2195 25613 8,57 

Beverīnas novads 251 20 1 2 3 3 271 3336 8,12 

Brocēnu novads 410 24 2 0 0 8 434 6376 6,81 

Burtnieku novads 666 31 2 3 3 8 697 7977 8,74 

Carnikavas novads 373 9 0 0 0 2 382 7081 5,39 

Cesvaines novads 254 14 2 1 0 4 268 2788 9,61 

Cēsu novads 1437 79 8 5 1 13 1516 18717 8,10 

Ciblas novads 292 11 0 1 0 4 303 2944 10,29 

Dagdas novads 571 28 0 1 0 12 599 8194 7,31 

Daugavpils novads 2142 139 11 5 3 76 2281 24838 9,18 

Dobeles novads 1919 82 5 5 4 20 2001 22173 9,02 

Dundagas novads 492 17 0 1 0 2 509 4354 11,69 
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Durbes novads 189 5 0 0 1 2 194 3005 6,46 

Engures novads 538 18 1 3 4 3 556 7642 7,28 

Ērgļu novads 337 8 0 0 0 1 345 3243 10,64 

Garkalnes novads 322 23 1 2 0 8 345 8357 4,13 

Grobiņas novads 754 21 3 1 2 0 775 9528 8,13 

Gulbenes novads 1926 96 8 7 6 26 2022 22916 8,82 

Iecavas novads 794 48 2 1 10 15 842 9272 9,08 

Ikšķiles novads 410 24 2 2 1 7 434 9632 4,51 

Ilūkstes novads 630 29 2 0 2 11 659 8027 8,21 

Inčukalna novads 582 32 1 0 0 16 614 8251 7,44 

Jaunjelgavas 

novads 561 21 0 0 2 6 582 6037 9,64 

Jaunpiebalgas 

novads 179 7 0 0 1 0 186 2429 7,66 

Jaunpils novads 159 10 0 0 1 3 169 2553 6,62 

Jelgavas novads 2140 92 5 6 2 27 2232 24775 9,01 

Jēkabpils novads 385 18 0 2 0 2 403 5069 7,95 

Kandavas novads 597 43 1 3 3 15 640 9016 7,10 

Kārsavas novads 689 25 1 0 0 10 714 6175 11,56 

Kocēnu novads 544 34 0 4 1 7 578 6587 8,77 

Kokneses novads 456 33 2 1 4 14 489 5648 8,66 

Krāslavas novads 1484 77 2 3 7 31 1561 17437 8,95 

Krimuldas novads 339 17 2 0 2 6 356 5445 6,54 

Krustpils novads 638 14 0 1 0 2 652 6346 10,27 

Kuldīgas novads 2427 114 7 11 22 17 2541 25254 10,06 

Ķeguma novads 381 17 0 1 0 6 398 5927 6,72 

Ķekavas novads 1213 84 4 3 15 15 1297 23181 5,60 

Lielvārdes novads 662 45 4 1 3 13 707 10689 6,61 

Limbažu novads 1780 72 1 4 10 14 1852 18094 10,24 

Līgatnes novads 310 18 0 0 6 4 328 3664 8,95 

Līvānu novads 1336 62 4 4 5 19 1398 12759 10,96 

Lubānas novads 325 3 0 0 0 1 328 2581 12,71 

Ludzas novads 1374 45 1 2 6 8 1419 13959 10,17 

Madonas novads 2353 95 7 4 4 22 2448 25515 9,59 

Mazsalacas novads 294 12 0 3 1 7 306 3458 8,85 

Mālpils novads 233 17 2 2 2 6 250 3706 6,75 

Mārupes novads 698 54 2 5 7 9 752 19115 3,93 

Mērsraga novads* 0 0 0 0 0 0 0 1712 0,00 

Naukšēnu novads 136 10 0 1 1 6 146 2014 7,25 

Neretas novads 490 11 1 1 0 3 501 3894 12,87 

Nīcas novads 203 9 1 0 0 4 212 3521 6,02 

Ogres novads 2330 125 7 3 9 29 2455 36344 6,75 

Olaines novads 1399 94 2 12 5 38 1493 20330 7,34 

Ozolnieku novads 652 40 1 4 1 10 692 10698 6,47 

Pārgaujas novads 311 15 1 1 3 3 326 4138 7,88 

Pāvilostas novads 195 7 0 0 1 4 202 2928 6,90 

Pļaviņu novads 483 17 2 2 0 4 500 5676 8,81 
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Preiļu novads 1007 34 2 2 0 9 1041 10497 9,92 

Priekules novads 520 32 2 3 0 15 552 5875 9,40 

Priekuļu novads 652 37 6 2 1 5 689 8736 7,89 

Raunas novads 283 14 0 0 4 4 297 3457 8,59 

Rēzeknes novads 2916 119 8 5 3 41 3035 29257 10,37 

Riebiņu novads 537 27 0 2 0 6 564 5563 10,14 

Rojas novads 0 0 0 0 0 0 0 4115 0,00 

Ropažu novads 755 26 2 2 3 8 781 6915 11,29 

Rucavas novads 137 3 0 0 0 1 140 1832 7,64 

Rugāju novads 247 17 0 0 1 5 264 2395 11,02 

Rundāles novads 282 12 1 1 2 4 294 3884 7,57 

Rūjienas novads 790 26 2 0 0 11 816 5538 14,73 

Salacgrīvas novads 712 31 2 1 2 8 743 8516 8,72 

Salas novads 333 13 1 1 0 1 346 3987 8,68 

Salaspils novads 1503 95 3 4 8 24 1598 23340 6,85 

Saldus novads 1778 128 8 8 6 46 1906 26296 7,25 

Saulkrastu novads 414 15 2 0 1 6 429 6232 6,88 

Sējas novads 145 10 0 0 1 4 155 2421 6,40 

Siguldas novads 1145 72 5 2 8 25 1217 18393 6,62 

Skrīveru novads 339 13 1 1 1 3 352 3753 9,38 

Skrundas novads 459 18 0 0 2 8 477 5343 8,93 

Smiltenes novads 916 55 2 9 2 13 971 13275 7,31 

Stopiņu novads 567 34 4 3 2 5 601 10571 5,69 

Strenču novads 358 24 3 1 0 6 382 3610 10,58 

Talsu novads 3491 152 11 0 17 53 3643 31954 11,40 

Tērvetes novads 278 16 3 0 4 5 294 3698 7,95 

Tukuma novads 2140 140 14 7 8 34 2280 31290 7,29 

Vaiņodes novads 270 9 0 0 0 5 279 2656 10,50 

Valkas novads 795 30 2 3 1 8 825 9479 8,70 

Varakļānu novads 453 21 4 0 1 10 474 3506 13,52 

Vārkavas novads 183 8 0 0 0 4 191 2124 8,99 

Vecpiebalgas 

novads 401 20 3 2 0 5 421 4256 9,89 

Vecumnieku 

novads 573 34 1 1 2 13 607 8966 6,77 

Ventspils novads 892 70 3 5 0 28 962 12361 7,78 

Viesītes novads 384 23 2 5 0 10 407 4114 9,89 

Viļakas novads 623 85 0 0 11 6 708 5498 12,88 

Viļānu novads 706 23 1 0 0 11 729 6361 11,46 

Zilupes novads 348 20 1 0 0 7 368 3271 11,25 

Kopā: 163802 7928 461 447 518 2240 171730 2144763 8,01 

Ārpus Latvijas/citi 1890 305 5 5 2 10 2195    

Talsu rajons 653 27 0 3 5 8 680    

Kopā: 166345 8260 466 455 525 2258 174605 2144763 8,14 

                                                 
 Talsu rajonā iekļauti Mērsraga novada un Rojas novada invalīdi 



2.pielikums 

Pirmreizējo un atkārtoto invalīdu no 18 gadu vecuma iedalījums pēc invaliditātes smaguma pakāpes  

un funkcionēšanas ierobežojumiem pilsētās un novados 2015.gadā 
 

Pilsēta, novads 1.grupa 

tai skaitā, ar funkcionēšanas 

ierobežojumiem 

2.grupa 

tai skaitā, ar funkcionēšanas ierobežojumiem 

3.grupa 

tai skaitā, ar funkcionēšanas 

ierobežojumiem 

Kopā  redzes dzirdes kustību 

psihiski 

un 

uzvedības redzes dzirdes kustību 

psihiski 

un 

uzvedības redzes dzirdes kustību 

psihiski 

un 

uzvedības 

Rīga  6802 928 2 553 808 23545 762 14 2692 4471 18961 1058 670 3823 222 49308 

Daugavpils 1067 148 0 88 218 3903 99 1 402 771 2222 160 103 328 108 7192 

Jelgava 699 65 0 69 116 2597 79 2 300 587 1692 140 42 381 39 4988 

Jēkabpils 235 19 0 26 23 990 21 0 123 121 826 63 23 134 24 2051 

Jūrmala 543 62 0 53 64 1858 46 1 269 355 1292 88 25 265 25 3693 

Liepāja 897 90 0 79 106 3101 89 0 499 499 1453 107 59 270 48 5451 

Rēzekne 428 46 0 55 47 1530 45 0 263 180 1448 85 39 472 19 3406 

Valmiera 275 23 0 24 59 918 20 2 85 201 948 44 22 130 1 2141 

Ventspils 455 73 0 48 46 1962 36 4 355 241 1133 73 16 348 20 3550 

Aglonas novads 60 5 0 2 24 275 4 0 20 121 118 19 1 22 8 453 

Aizkraukles novads 94 7 0 5 11 323 6 0 48 46 300 17 4 86 11 717 

Aizputes novads 106 6 0 13 9 314 9 0 60 72 200 9 5 36 7 620 

Aknīstes novads 72 2 0 3 29 328 3 0 6 167 117 11 1 18 6 517 

Alojas novads 61 6 0 3 13 203 1 0 15 67 194 7 3 40 1 458 

Alsungas novads 16 0 0 2 2 54 1 0 19 11 47 4 2 22 1 117 

Alūksnes novads 175 23 0 16 26 638 15 0 79 122 512 37 20 142 7 1325 

Amatas novads 50 7 0 10 9 180 6 0 19 48 178 16 2 33 0 408 

Apes novads 31 2 0 5 4 160 3 0 19 39 101 11 1 30 2 292 

Auces novads 107 9 0 13 14 306 7 0 62 52 270 13 7 54 7 683 

Ādažu novads 81 6 0 4 11 209 9 0 29 34 177 4 4 50 1 467 

Babītes novads 58 8 0 5 5 233 6 0 29 43 178 4 6 48 3 469 

Baldones novads 116 5 0 6 65 181 6 0 14 62 115 7 2 20 2 412 

Baltinavas novads 14 5 0 1 1 55 0 0 6 24 56 1 0 21 3 125 

Balvu novads 208 19 0 18 24 686 18 0 95 170 601 37 7 199 16 1495 

Bauskas novads 358 21 0 48 29 1026 19 1 162 171 703 49 15 167 16 2087 

Beverīnas novads 29 2 0 2 8 124 3 0 16 32 98 7 4 14 0 251 

 
 44
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Brocēnu novads 66 6 0 12 7 202 4 0 28 51 142 12 5 32 13 410 

Burtnieku novads 69 6 0 4 9 296 7 0 42 74 301 9 9 70 0 666 

Carnikavas novads 60 11 0 5 8 206 5 0 27 29 107 4 6 24 1 373 

Cesvaines novads 23 3 0 0 3 111 3 0 16 24 120 1 2 35 2 254 

Cēsu novads 187 34 0 12 36 698 52 1 49 165 552 37 13 77 0 1437 

Ciblas novads 35 2 0 3 2 134 1 0 16 35 123 7 6 46 2 292 

Dagdas novads 81 6 0 11 17 261 9 0 33 71 229 22 3 28 13 571 

Daugavpils novads 388 26 0 22 148 1096 29 0 96 365 658 50 16 109 46 2142 

Dobeles novads 279 14 0 39 42 922 22 1 129 251 718 28 20 159 24 1919 

Dundagas novads 68 1 0 11 14 263 5 0 36 80 161 8 2 51 4 492 

Durbes novads 31 0 0 6 5 90 0 1 19 25 68 7 3 13 4 189 

Engures novads 102 9 0 8 10 250 6 0 31 59 186 15 5 46 8 538 

Ērgļu novads 69 5 0 13 3 121 4 0 12 30 147 7 1 40 4 337 

Garkalnes novads 56 6 0 3 6 146 3 0 20 19 120 8 3 25 1 322 

Grobiņas novads 131 5 0 11 38 479 2 0 53 208 144 13 4 31 8 754 

Gulbenes novads 288 26 0 13 69 995 14 1 102 317 643 31 23 167 17 1926 

Iecavas novads 108 4 0 6 28 437 7 0 55 149 249 18 4 63 6 794 

Ikšķiles novads 71 7 0 9 10 187 3 2 23 36 152 4 6 28 2 410 

Ilūkstes novads 103 10 0 8 26 334 4 0 26 115 193 18 3 33 12 630 

Inčukalna novads 78 1 0 5 12 251 7 1 31 58 253 10 4 56 7 582 

Jaunjelgavas 

novads 104 2 0 11 10 220 8 1 23 38 237 14 7 59 10 561 

Jaunpiebalgas 

novads 18 3 0 0 2 71 0 0 8 24 90 4 4 27 1 179 

Jaunpils novads 23 4 0 1 2 73 5 0 10 13 63 7 3 9 5 159 

Jelgavas novads 336 20 0 45 45 1067 20 1 145 294 737 45 14 206 18 2140 

Jēkabpils novads 38 6 0 6 5 192 3 0 15 43 155 12 0 32 9 385 

Kandavas novads 85 8 0 5 14 257 11 0 40 60 255 11 5 87 5 597 

Kārsavas novads 99 5 0 16 10 300 4 0 55 41 290 16 12 99 7 689 

Kocēnu novads 75 10 0 5 18 236 5 0 20 62 233 7 7 50 0 544 

Kokneses novads 64 9 0 10 6 187 2 0 33 27 205 12 7 59 5 456 

Krāslavas novads 217 22 0 17 61 702 17 0 64 165 565 60 16 87 35 1484 

Krimuldas novads 28 3 0 0 7 156 5 0 24 34 155 6 2 41 0 339 

Krustpils novads 75 5 0 6 7 292 2 1 28 69 271 18 9 46 16 638 
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Kuldīgas novads 299 37 0 53 33 1166 17 3 236 186 962 63 29 362 19 2427 

Ķeguma novads 51 6 0 0 4 168 9 0 16 40 162 10 6 28 6 381 

Ķekavas novads 160 9 0 13 21 537 12 0 84 92 516 27 10 102 10 1213 

Lielvārdes novads 76 6 0 8 11 319 8 0 53 59 267 17 6 59 2 662 

Limbažu novads 208 19 0 22 35 695 15 0 88 165 877 26 9 174 8 1780 

Līgatnes novads 38 5 0 6 9 103 4 0 10 19 169 5 4 24 0 310 

Līvānu novads 172 10 0 27 20 624 9 1 73 103 540 36 12 149 21 1336 

Lubānas novads 29 0 0 4 2 153 4 0 15 42 143 7 1 35 2 325 

Ludzas novads 201 17 0 35 9 538 12 1 90 95 635 30 6 215 11 1374 

Madonas novads 340 21 0 43 49 990 28 0 102 217 1023 38 19 315 15 2353 

Mazsalacas novads 41 1 0 2 5 152 0 0 16 38 101 6 5 28 0 294 

Mālpils novads 37 3 0 4 3 118 2 0 16 32 78 6 6 13 6 233 

Mārupes novads 92 12 0 8 7 316 12 0 45 63 290 15 14 53 7 698 

Mērsraga novads* 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Naukšēnu novads 22 2 0 2 2 66 4 0 6 23 48 2 1 10 0 136 

Neretas novads 71 1 0 10 24 291 2 0 11 129 128 9 4 35 3 490 

Nīcas novads 27 2 0 5 3 103 2 0 25 20 73 8 2 18 3 203 

Ogres novads 343 39 0 36 41 1063 29 0 113 226 924 51 21 155 22 2330 

Olaines novads 181 18 0 12 27 644 20 1 84 133 574 30 17 156 10 1399 

Ozolnieku novads 122 14 0 8 11 300 8 0 37 66 230 21 9 54 5 652 

Pārgaujas novads 45 6 0 8 7 126 2 0 11 36 140 9 3 28 1 311 

Pāvilostas novads 81 4 0 8 2 77 3 0 13 12 37 5 1 7 3 195 

Pļaviņu novads 78 8 0 6 13 209 1 0 30 31 196 12 8 43 9 483 

Preiļu novads 144 13 0 19 24 484 5 2 68 89 379 31 9 85 17 1007 

Priekules novads 90 10 0 2 16 266 8 0 34 93 164 7 3 49 8 520 

Priekuļu novads 90 9 0 7 16 311 8 0 28 108 251 16 2 54 1 652 

Raunas novads 50 5 0 4 7 127 6 0 9 37 106 8 0 19 1 283 

Rēzeknes novads 394 32 0 49 56 1207 36 0 208 217 1315 69 16 504 32 2916 

Riebiņu novads 86 7 0 9 21 242 8 1 37 58 209 20 4 51 4 537 

Rojas novads 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ropažu novads 109 4 0 5 31 459 3 0 20 213 187 15 6 36 3 755 

Rucavas novads 26 1 0 3 3 62 0 0 7 15 49 3 0 7 0 137 

                                                 
 Talsu rajonā iekļauti Mērsraga novada un Rojas novada invalīdi 
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Rugāju novads 38 5 0 5 12 91 1 0 8 17 118 6 0 42 0 247 

Rundāles novads 65 9 0 2 11 132 1 1 14 26 85 8 7 14 4 282 

Rūjienas novads 143 9 0 4 69 428 4 0 19 228 219 12 1 35 1 790 

Salacgrīvas novads 77 11 0 2 9 279 4 0 35 67 356 11 5 78 0 712 

Salas novads 37 6 0 6 3 154 6 0 19 16 142 9 2 26 4 333 

Salaspils novads 199 24 0 15 29 756 26 1 111 152 548 36 35 108 6 1503 

Saldus novads 249 26 0 29 26 880 23 0 148 221 649 46 13 179 29 1778 

Saulkrastu novads 82 8 0 8 4 180 6 0 24 38 152 6 6 23 1 414 

Sējas novads 19 2 0 3 2 68 3 0 7 9 58 2 1 15 0 145 

Siguldas novads 171 12 0 16 36 563 17 0 47 219 411 28 4 92 11 1145 

Skrīveru novads 55 5 0 10 4 149 7 0 27 19 135 10 4 28 5 339 

Skrundas novads 55 5 0 10 10 264 8 0 51 44 140 12 1 55 2 459 

Smiltenes novads 123 10 0 10 21 380 12 0 41 106 413 20 20 93 0 916 

Stopiņu novads 74 9 0 5 4 271 7 0 32 55 222 13 6 50 3 567 

Strenču novads 55 4 0 1 16 175 5 0 17 70 128 11 4 25 0 358 

Talsu novads 534 20 0 75 117 1768 27 3 310 377 1189 53 16 401 30 3491 

Tērvetes novads 39 6 0 4 3 136 2 0 13 41 103 5 0 23 4 278 

Tukuma novads 282 37 0 20 48 1021 28 0 152 254 837 57 24 195 26 2140 

Vaiņodes novads 63 4 0 8 7 119 2 0 22 31 88 8 2 25 5 270 

Valkas novads 101 14 0 10 19 404 8 0 22 131 290 17 6 69 1 795 

Varakļānu novads 78 1 0 12 6 170 1 0 20 28 205 4 2 53 4 453 

Vārkavas novads 32 2 0 3 4 82 3 0 10 21 69 6 1 18 2 183 

Vecpiebalgas 

novads 55 4 0 7 18 202 4 0 15 103 144 11 3 32 2 401 

Vecumnieku 

novads 108 5 0 7 13 248 7 0 42 55 217 16 3 46 5 573 

Ventspils novads 108 16 0 14 15 466 12 1 92 93 318 25 8 93 15 892 

Viesītes novads 48 7 0 3 9 164 4 0 18 20 172 9 3 41 8 384 

Viļakas novads 91 11 0 16 13 266 8 0 31 70 266 26 0 89 9 623 

Viļānu novads 81 7 0 9 9 280 5 0 41 48 345 23 8 114 10 706 

Zilupes novads 40 5 0 4 4 151 5 0 23 28 157 5 3 50 3 348 

Kopā: 23297 2471 2 2210 3504 79094 2105 50 9991 16982 61411 3689 1728 14068 1301 163802 

Ārpus Latvijas/citi 189 11 0 9 13 920 12 1 52 117 781 50 38 61 10 1890 

Talsu rajons 99 8 0 19 6 302 6 0 57 42 252 4 2 96 4 653 

Kopā: 23585 2490 2 2238 3523 80316 2123 51 10100 17141 62444 3743 1768 14225 1315 166345 



 


